
UCHWAŁA NR X/ 88/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r. poz.
1515)  oraz  art. 212,  art. 214,  art. 235,  art. 236 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach  publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 i z
2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117 i poz. 1130) uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę 963 038 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 39 035 401 zł, w tym:

- dochody bieżące 38 098 574 zł

- dochody majątkowe      936 827 zł

§ 2.  1.  Zwiększyć plan wydatków o kwotę  963 038 zł  oraz  dokonać zmian w planie  wydatków,  zgodnie
z załącznikiem nr 2.

 2. Plan wydatków po zmianie wynosi 34 365 857 zł, w tym:

- wydatki bieżące 31 224 882 zł

- wydatki majątkowe     3 140 975 zł

§ 3.  1. Zmienić limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2015.

 2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 3.

§ 4.  1. Zmienić plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku.

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku po zmianach stanowi  załącznik nr 4.

§ 5. Zmienić plan jednostek budżetowych w zakresie dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach
i wydatków nimi finansowanych na 2015 r.

2. Plan wyodrębnionych dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 5.

§ 6.  Objaśnienia stanowią załącznik Nr 6.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys




